
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 072/01/17-167/2023 по признакам нарушения «…» пп.2, 3 ч. 1 ст.
17 Федерального закона РФ от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,
выразившихся:

- в незаконном отклонении соответствующих требованиям закупочной
документации заявок«…» (извещение в ЕИС № 0167200003422006722);

- в нарушении порядка заключения договора с единственным поставщиком
(извещение №4234739).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 072/01/17-167/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

«…».

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

«…»


